
Ταχ. Δ/νση      : Ι. Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικας  : 84100 
Πληροφορίες : Χ. Κωνσταντινίδου 
Τηλέφωνο       :  22810-82226 
Fax                    :  22810-79229 
e-mail               :  mail@dipe.kyk.sch.gr 

 

 

 

                                                           
 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                               
                                                        

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/τριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων» 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την παρ.5, της αριθμ. ΣΤ/56 (ΦΕΚ 1409/2000 τ.Β') Υπουργικής Απόφασης «περί μεταβίβασης 
δικαιώματος υπογραφής με Εντολή Υπουργού, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και 
Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών». 

2. Το υπ'αριθ. 79/2017 Π.Δ. (ΦΕΚ 109/01-08-2017 τ.Α'). 

3. Τις σχετικές διατάξεις του ν.4547/2018, (Α'102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-08-2018 εγκύκλιο της Τμήματος Δ' Στελεχών Π.Ε. 
και Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α' 102) σχετικά με 
θέματα Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.». 

5. Το υπ' αριθμ. 9483/19-10-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης ΠΕ Κυκλάδων (ΑΔΑ: ΩΣΕΚ4653ΠΣ-
3Ψ8) με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή υποψηφίων 
Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων»  

6. Τα πρακτικά και τις αποφάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων των Δημοτικών Σχολείων όπου 
προβλέπεται θέση Υποδιευθυντή. 

7. Το γεγονός ότι τα μέλη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κυκλάδων ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών 
Εκπαίδευσης εισηγήθηκαν ομόφωνα την τοποθέτηση Αναπληρωτή Υποδιευθυντή στο 1ο 
Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης λόγω του ότι δεν τηρήθηκαν τα όσα προβλέπονται στο Ν. 
4547/2018.  

8. Τη με αριθ.20/01-11-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κυκλάδων ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών. 
               
 

  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

α) Την τοποθέτηση για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες 
θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΥΣΠΕ 
 

 
Βαθμός ασφαλείας: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
Ερμούπολη, 01 Νοεμβρίου 2018  
Αριθμ. Πρωτ : 10148 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΝΛΟ4653ΠΣ-ΗΣΥ



Ν. Κυκλάδων τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία από 01-11-2018 έως και 31-07-2020, 
ως εξής: 

 

α/α ΝΗΣΙ 
Ονομασία σχολικής 

μονάδας 
Οργανικότητα  Ονοματεπώνυμο 

εκπαιδευτικού/πατρώνυμο/κλάδος 

1 ΘΗΡΑ Δ.Σ. ΟΙΑΣ 6/ΘΕΣΙΟ ΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ, κλ.ΠΕ70 

2 ΝΑΞΟΣ 1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 7/ΘΕΣΙΟ ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ, κλ.ΠΕ70 

3 ΝΑΞΟΣ 4ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 6/ΘΕΣΙΟ ΣΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, κλ. ΠΕ70 

4 ΣΥΡΟΣ 5ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 6/ΘΕΣΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, κλ.ΠΕ11 

5 ΤΗΝΟΣ 1ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 6/ΘΕΣΙΟ ΜΠΟΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, κλ. ΠΕ70 

6 ΤΗΝΟΣ 2ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 6/ΘΕΣΙΟ ΣΙΓΑΛΑ ΛΟΥΚΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, κλ. ΠΕ06 

7 ΤΗΝΟΣ 3ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 6/ΘΕΣΙΟ ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ, κλ.ΠΕ70 

 

 β) την τοποθέτηση του παρακάτω Αναπληρωτή Υποδιευθυντή στο 1ο Δημοτικό Σχολείο 

 Ερμούπολης Σύρου, με θητεία από 01 Νοεμβρίου 2018 και έως 31 Αυγούστου 2019, ως εξής: 

 

 

                                                                                                                   Η Διευθύντρια 

                                                             Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων   

 

 

 

 

                                                                                                                              Μαρκέλλα Παραμυθιώτου   

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ       

1 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ.ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

ΑΔΑ: ΩΝΛΟ4653ΠΣ-ΗΣΥ


		2018-11-02T11:58:09+0200
	Athens


		2018-11-02T13:48:08+0200
	MARKELLA MOLFETA PARAMYTHIOTOU




